
Ukraina  w  ogniu  –
Ocenzurowany  przez  youtube
film Olivera Stone’a

Po  ocenzurowaniu  na  YouTube  Oliver  Stone  opublikował
publicznie swój film z 2016 roku, opisujący złożoną historię
Ukrainy  i  nawiązujący  do  niepokojów  politycznych,  które
obserwujemy  dzisiaj  na  Ukrainie.  Za  jej  wschodnią  granicą
znajduje się Rosja,a za zachodnią Europa. Od stuleci znajduje
się w centrum przeciągania liny między mocarstwami, które chcą
kontrolować swoje bogate ziemie i dostęp do Morza Czarnego.
Masakra na Majdanie w 2014 roku wywołała krwawe powstanie,
które obaliło prezydenta Wiktora Janukowycza i przedstawiło
Rosję, jako sprawcę tej masakry przez zachodnie media. Ale czy
tak  było  istotnie?  „Ukraina  w  ogniu”  Igora  Łopatonoka
przedstawia  historyczną  perspektywę  głębokich  podziałów  w
regionie, które doprowadziły do ​​pomarańczowej rewolucji w
2004  roku,  powstania  w  2014  roku  i  brutalnego  obalenia
demokratycznie wybranego Janukowycza. Brutalny, krwawy zamach
stanu  przedstawiany  przez  zachodnie  media,  jako  rewolucja
ludowa,  w  rzeczywistości  był   brutalnym  przewrotem
zaplanowanym i zainscenizowanym przez grupy nacjonalistycznych
ukraińskich  nazistów  i  Departament  Stanu  USA.  Dziennikarz
śledczy  Robert  Parry  ujawnia,  jak  finansowane  przez  USA
polityczne organizacje pozarządowe i firmy medialne pojawiły
się  od  początku  lat  80.,  zastępując  w  brudnej  robocie
przeciwko  Rosji  CIA,  w  promowaniu  amerykańskiego  programu
geopolitycznego za granicą.
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„Ukraine On Fire” (Ukraina w ogniu) – zakazany film Olivera
Stone

Film Olivera Stone’a pt „Ukraine On Fire” został z Youtube
błyskawicznie usunięty. Jako powód podano… zdjęcia pokazujące
przemoc.  Dziwne,  że  miliony  filmów  pokazujących  przemoc,
strzelaniny,  trupy,  zbrodnie,  gwałty  i  agresję,  nie
przeszkadzają  cenzorom,  jednak  pokazywanie  brutalności
ukraińskich neo-nazistów staje się zakazane.

Film dostępny jest na banned.video pod tym adresem

https://banned.video/watch?id=62293b42456fae60bcdda47f

Gorąco polecam!

Obejrzyjcie i ściągnijcie go koniecznie, dopóki jest jeszcze
dostępny, albowiem to co przedstawia, nigdy nie ujrzycie w
żadnej polińskiej telewizji, czy to tej z głównego ścieku, czy
tych przedstawiających siebie, jako tzw. ,,pro polskie i arcy
patriotyczne”.

Byłoby  dobrze,  szczególnie  dla  polskiego  widza  i  ludzi
interesujących się tematem, gdyby ktoś znający język angielski
poświęcił trochę swojego czasu i dla dobra wszystkich dokonał
tłumaczenia  treści  tego  filmu,  aby  jak  największa  grupa
polskich odbiorców mogła się osobiście zapoznać z treścią i
przekazem tego znakomitego filmu Olivera Stone’a.
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